YupexaeHne

O6ocobneHHOe noapasaeneHne

Yupegutens

HavmeHoBaHVe opraHa, ocyLlecTBA-

I0LL,Ero NosIHOMOYMS yupeamTens

Bua, dovHaHcoBOro obecneyeHuns (LesTenbHOCTM)
MeproAnyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EanHnua nsmepeHus: py6.

Kopg,
HavmeHoBaHve nokasartens
CTPOKM
1 2
Joxopabl - BCero 010
[loxoab! OT OKasaHust NnaTtHbIX yCayr 040

(paboT), KoMneHcauuii 3aTpaT

OTYET

Ob NCMOJIHEHN YYPEXOEHWVEM TJIAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN AEATENBHOCTU
Ha 1saHBapa 2022 .
MBOY "COL Ne2 VM. M.I'. TAIPBEEKOBA C.BANIEPUK”

MyHuuunanbHoe yupexaeHue "OT1aen obpasoBaHusi Auxoii-MapTaHOBCKOro MyHMLMNaNIbHOTO paioHa”

Cy6cuann Ha BbINOSIHEHVe ToCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMNA/ILHOrO) 3aaHust

Kopg,
aHa/IMTUKN

3

130

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
Ha3HaueHwui
4
38 371 790,28
38 371 790,28

1. loxoabl yypexaeHus

McnosIHEHO N/IaHOBLIX Ha3HauYeHUi

vepes niuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKacCoBbIMN
cyeTa cyeTa yypexaeHuna onepaunsammn
5 6 7 8

37 388 405,23 -
37 388 405,23 -

®opma no OKY[,
Jarta
no OKIMo

no OKTMO
no OKIO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
37 388 405,23
37 388 405,23

Kol
0503737
01.01.2022
63426059

96202821001

515

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
983 385,05
983 385,05



HavmeHoBaHve nokasartens

Pacxogpb! - Bcero

B TOM yucre:
®oHA onnatbl Tpyaa yupexaeHui
WHble BbinnaTbl nepcoHany
yupexaeHuii, 3a uckioyeHnem oHga
onnatbl Tpyaa

B3HochkI Mo 06ﬂ3aTeanomy
counanibHOMY CTpaxoBaHWNO Ha
BbinaaTtbl NO onsiate Tpyaa
pa60THI/IKOB N NHblE BbINNaThbI

NaBOoTHMUKAM NUNPXIPHAIA
Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u

ycnyr agnsa obecneyeHmst
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNA/bHBIX)
321!
3akynka aHepreT4yecknx pecypcos
Ynnata Hanora Ha UMyLLEeCTBO
opraHmsaumini 1 3eMesibHOro Hasnora
Ynnata uHbIx nnaTtexen

PesynbTtat ucnonHenns (gedununt /

npocunLmT)

Kopg,
CTPOKU

2
200

450

Kopg,
aHaIUTUKK

3
X

in
112

119

244

247
851

853

2. Pacxoabl yupexaeHuns

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwui
4
38 371 790,28

25 513 582,40
771 600,00

7 705 101,87

3704 038,10

569 905,75
92 027,53

15 534,63

w

yepes nineBsble
cyeta
5
37 388 405,23

25 513 582,40
726 000,00

7 061 072,68

3410 282,24

569 905,75
92 027,53

15 534,63

w

McnonHeHo N1aHOBbLIX HA3HAYEHWIA

yepes 6aHKoBCKMEe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHust
7

HEeKaccoBbIMM
onepauysiMu
8

mao

9
- 37 388 405,23

- 25 513 582,40
726 000,00

7 061 072,68

3410 282,24

- 569 905,75
- 92 027,53

- 15 534,63

dopma 0503737 C2

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10
983 385,05

45 600,00

644 029,19

293 755,86



HanmeHoBaHve nokasaTens

1
WcTouHrKM dhrHaHCUpoBaHua

nedwmumta cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + c1p. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTpEeHHME NCTOYHMKK
13 HUX:

[JBKeHNe feHeXHbIX CPesCcTB
NOCTyN/eHne AeHeXHbIX CPeacTB
npoume
BbI6bITVE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLUHMEe UCTOUYHUKU

U3 HUX:

VI3mMeHeHne ocTaTkoB cpeacTs
yBeNnn4yeHne octaTkoB CpeacTs,
Bcero
yMeHblleHe OCTaTkoB CpeacTs,

Bcero
i3mMeHeHVe ocTaTkoB no

BHYTPEHHM 060poTaM CpeacTB
yupexaeHus
B TOM umcre:
YBE/IMYEHVe OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHus
yMeHbLUEHMe OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus
M3meHeHne ocTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM umcre:
yBE/IMYeHVe OCTaTKOB Mo
BHyTpeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMeHbLUEHMe OCTaTKOB Mo
BHYyTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kopg,
CTPOKHU

2
500

520
590
501
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

Kopg,
aHaIUTHKK

3

3. ICTOYHVKM hrHaHCMpOBaHNs aedumumTa CpeacTs

YTBEpXaeHo McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaUYeHWIA
N1aHOoBbIX yepes nvueBble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHaueHwit cyeta cyeTta yypexaeHunsa onepaunamu
4 5 6 7 8

< Ansi [06aBNEHNS CTPOK BblAENNUTE AaHHY0 06/1aCTb U HAXMUTE KHOMKY «[106aBUTb CTPOKY». >

X
510

610

510

610

510

610

<Ona ,D.O6aBI'IeHI/IF| CTPOK BblAgennTe AaHHYO 06nactb U HaXMuTe KHOMKY «,U.OﬁaBVITb CTPOKy». >

-37 388 405,23 - - _

" 37 388 405,23 - - -

dopma 0503737 c.3

Cymma
mMao OTK/TIOHEHUSA
9 10
-37 388 405,23 X
37 388 405,23 X
. X
X



HavmeHoBaHWe nokasarens

1
I3MeHeHne ocTaTkoB pacyeToB no

BHYTPEHHVUM NpUB/IEYEHNSIM
cpeacTs
B TOM uucre:

yBeNMYEHNE PacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMEHbLLEHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
ocTarkos cpeacTs (A1 030406000)

HavmeHoBaHue nokasarens
1

Bo3BpalleHo 0cTaTkoB cybcuauii
NPOLLIbLIX JIET, BCETO

Bo3BpalLeHO pacxofoB MPOLUbIX NET,
BCETo

PykoBoautenb

naBHbIW Byxran

15 auBapsa 2022 r.

Kopg,
CTPOKU

2
830

831

832

Kopg,
CTPOKHU

2
910

950

®dopma 0503737 c.4

Ko YTBEpPXAeHO MCnonHEeHO NNaHoBbIX Ha3HAYEH CymMa
naaHoBbIX yepes nimuesble yepe3 H6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMMN y
aHannTUKM o nToro OTKNOHEHUs
HasHayeHuin cuyeta cyeta yypexaeHus onepaumamu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHMs 0 BO3BpaTax OCTaTkoB cybcuamnii  pacxogoB MpoLsibiX et
Kon lMpoun3seaeHo BO3BpaToB
yepes simuesble
AHATKA p L yepes 6aHKoBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU Toro
cuyeta cyeTa yypexaeHus onepauusMm
3 4 5 6 7 8
pykoBoanTesib
M.M. Myca?Ba o ) thuHaHcoBO- ( )
pacwmgposka nognucu, o noanncb acLn OBKa nognucun
9KOHOMMN4YeCckoun C]'Iy)K6bI A ® kP A )
X.M. Mykanvesa
(pacwundpoBka nognucu)
LleHTpann3oBaHHas 6yxranTepusi
(HavmeHoBanue, OTPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHwe)
Pykosoauntenb
(ynosniHoMoueHHoe 1Lo) (BOMKHOCTL) (noanuce) (paclundposka noanucy)
(abmxHOCTB) (nognucek) (pacwwndposka nognucu) (TenedroH, e-mail)



