## ОТЧЕТ

	ОТЧЕТ		коды				
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД							
	на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022				
Учреждение	МБОУ "СОШ №2 ИМ. М.Г. ГАЙРБЕКОВА С.ВАЛЕРИК"	по ОКПО	63426059				
Обособленное подразделение		-					
Учредитель		по ОКТМО	96202821001				
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО					
ющего полномочия учредителя	Муниципальное учреждение "Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района"	Глава по БК	515				
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания						
Периодичность: квартальная, годовая							
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383				

## 1. Доходы учреждения

	Код	код аналитики плановы	Утверждено		Commo				
Наименование показателя	азателя і		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		38 371 790,28	37 388 405,23	-		_	37 388 405,23	983 385,05
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	38 371 790,28	37 388 405,23	-		-	37 388 405,23	983 385,05

## 2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Commo
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	38 371 790,28	37 388 405,23	-			37 388 405,23	983 385,05
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	25 513 582,40	25 513 582,40	-	-	-	25 513 582,40	-
Иные выплаты персоналу		112	771 600,00	726 000,00		4	-	726 000,00	45 600,00
учреждений, за исключением фонда									
оплаты труда									
Взносы по обязательному		119	7 705 101,87	7 061 072,68	-	-	-	7 061 072,68	644 029,19
социальному страхованию на									
выплаты по оплате труда									
работников и иные выплаты									
работникам учреждений									
Прочая закупка товаров, работ и		244	3 704 038,10	3 410 282,24	-	-	-	3 410 282,24	293 755,86
услуг для обеспечения									
государственных (муниципальных)									
HVXKI									
Закупка энергетических ресурсов		247	569 905,75	569 905,75	-	_	-	569 905,75	-
Уплата налога на имущество		851	92 027,53	92 027,53	-	-	-	92 027,53	
организаций и земельного налога									
Уплата иных платежей		853	15 534,63	15 534,63	-	-		15 534,63	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-		-	•		х

Форма 0503737 с.3

3. Источники финансирования дефицита средств

	16		Утверждено	ансирования деф		нено плановых назн	 эчений		
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
источники финансирования	500				-				
дефицита средств - всего (стр. 520 +									
стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр.									
730 + стр. 820 + стр. 830)									
в том числе:									
Внутренние источники	520			-	-	-	-	-	
из них:									
		< [	Іля добавления строі	с выделите данную об	ласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку	». >		
Движение денежных средств	590	Х		-		-	-	-	
поступление денежных средств	591	510	+	-	-	-		-	
прочие		1							
выбытие денежных средств	592	610	_	_	-	_		-	
Внешние источники	620		-	_	-	-		_	
из них:									
		< [	Іля добавления <mark>стр</mark> ог	выделите данную об	ласть и нажмите кноп	ку «Добавить строку	». >		
Изменение остатков средств	700	Х	-	AA		-	-	-	
увеличение остатков средств,	710	510		-37 388 405,23	-		_	-37 388 405,23	
всего									X
уменьшение остатков средств,	720	610	-	37 388 405,23	-		-	37 388 405,23	
всего				ĺ					X
Изменение остатков по	730	х	-					-	
внутренним оборотам средств		1							
учреждения									
в том числе:		11							
увеличение остатков средств	731	510	-	<b>.</b>	-	-	-	_	
учреждения		1							Х
уменьшение остатков средств	732	610	-	-	-	-	-	-	
учреждения	<u> </u>								X
Изменение остатков по	820	х	-		-	-		-	
внутренним расчетам									
в том числе:									
увеличение остатков по	821		17	-	-		-	-	
внутренним расчетам (Кт									
030404510)									
уменьшение остатков по	822		-	-	1-		4	-	
внутренним расчетам (Дт									
030404610)									

	Код	Код	Утверждено		Испол	нено плановых назн	ачений		Cymna	
Наименование показателя		аналитики	і плановых і	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям	830	х		-	*					
средств										
в том числе:										
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831					-	-	-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-		-					

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код		Γ	Іроизведено возврато	OB	
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910			-	-		-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-		-

Руководитель	Mencey	М.М. Мусаева	фровка подписи)	Руководитель финансово-	(-2)	
	WANTE TO THE PROPERTY OF THE PARTY OF THE PA	(расши	фровка подписи)	экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалт	en e	Х.М. Мукалиева	фровка подписи)			
	A STATE OF THE SECOND S	(расши	фровка подписи)			
:XX:	<b>國副國家</b>			Централизованная бухгалтер		
15					(наименов	ание, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель			
	A HOLD		(уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
	Исполнитель	be. Experiel.	Mank			
15 oueang 2022 r		(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		(телефон, e-mail)